Les condicions especials d’execució del contracte, previstes en el plec de clàusules 

administratives particulars, compleixen els requisits legalment previstos, en particular el 
que estableix l’article 202 de la LCSP. 

X. El valor estimat del contracte és de VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS SETANTA EUROS 

(26.270,00€) exempts d’IVA. A l’expedient de contractació hi figura el valor estimat del 
contracte amb indicació de totes els conceptes que l’integren, de conformitat amb 
l’article 101 de la LCSP. 

XI. El pressupost base de licitació és de VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS SETANTA EUROS 

(26.270,00€) exempts d’IVA.  

La despesa corresponent a aquest contracte es farà efectiva de la següent manera: 

• 22.408,00€ amb càrrec a la partida 2111 241 226990 de Programa Treball els 
barris. 

• 3.862,00€ amb càrrec a la partida d’activitats de Benestar 1510 231 2226995.